様式第３号（第６条関係）

令和  年  月  日

 総社市長      様

申請者 住所

氏名

（高齢者等との続柄   ）

（電話         ）

高齢者及び重度身体障害者住宅改造助成変更申請書

 次のとおり変更申請します。

対象者
氏 名  生年月日 年  月  日

住 所  電話

変

更

理

由

１ 改造工事内容の変更      ２ 住宅改造費の変更

３ 助成対象者要件非該当     ４ 天災地変

５ その他（                         ）

 変更理由１，２の場合は以下を記入してください。

 また，変更後の住宅改造工事計画書（図面等）及び工事見積書を添付してください。

変

更

内

容

箇

所

及

び

金

額

浴室 ・ 洗面所 ・ 便所 ・ 玄関 ・ 廊下 ・ 階段 ・ 居室 ・ 台所

変更後の見積額 円

当初申請時の見積額 円

差額 円 増・減